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معاون صدا و پیشکسوتان رادیو از بهروز رضوی عیادت کردند

نامی آشنا در فرهنگ شنیداری ایران 
  احمد پهلوانیان، معاون صدا، به همراه جمعی از مدیران و پیشکسوتان رادیو با حضور 
در بیمارستان قائم از اســتاد بهروز رضوی، گوینده و هنرمند پیشکسوت کشور عیادت 

کردند.
پهلوانیان در این دیدار با اشاره به جایگاه ماندگار استاد بهروز رضوی در عرصه فرهنگ 
و هنــر، او را نمــاد اخلاق، ادب و هنــر دانســت و گفــت: صــدای کم نظیــر و مانــدگار این 
هنرمند پیشکسوت در قلب و ذهن مردم ایران جای دارد و نسل های مختلف با طنین 
آرامش بخش صدای او خاطرات فراوانی دارند. وی همچنین نقش برجســته رضوی در 
برنامه ســازی، گویندگی و تربیت نســل های متعدد گویندگان را یادآور شــد و تأکید کرد 
رادیو همواره خانه اهالی فرهنگ و هنر بوده و رضوی سهمی مهم در اعتلای این رسانه 
داشته است. او عیادت از پیشکسوتان را فراتر از یک وظیفه اداری دانست و بر ضرورت 

تکریم آنان تأکید کرد و برای استاد رضوی آرزوی سلامتی و طول عمر با عزت کرد.
ســید مرتضی کاظمی دینــان، مدیر رادیو ایــران، نیز با اشــاره به ویژگی های شــخصیتی 
استاد رضوی، او را دارای منش حرفه ای، تواضع، متانت و انضباط کاری دانست و گفت: 
با وجود جایگاه بالای این هنرمند، همواره بــا فروتنی و اخلاق حرفه‌ای با همکاران خود 
رفتار کرده است. او همچنین با یادآوری همکاری های مشترک در رادیو فرهنگ و تولید 
برنامه هایی مانند »چراغــداران«، رضوی را شــخصیتی اثرگذار در فرهنگ و هنر کشــور 

معرفی کرد و برای تداوم سلامتی او ابراز امیدواری کرد.
علیرضا جاویدنیا، پیشکسوت رادیو، با اشاره به سابقه طولانی دوستی و همکاری خود 
با بهروز رضوی از دوران نوجوانی، گفت آخرین همکاری آنان در حوزه استعدادیابی صدا 
بوده است. او تأکید کرد رضوی در تمام سال های فعالیت خود، تنها شایستگی و توانایی 
افراد را معیــار قــرار می‌داد. جاویدنیــا مهم تریــن ویژگی هــای شــخصیتی او را صداقت، 
تواضع، آرامش و روحیه خدمت گزاری دانست و افزود رضوی همواره خود را خادم مردم 
و رادیو  دانسته و با اخلاق نیکو الگویی برای نسل های جوان بوده است. او ابراز امیدواری 

کرد این هنرمند بار دیگر در کنار خانواده رادیو حضور یابد.
داود حیدری، دیگر پیشکسوت رادیو، نیز به سال ها دوستی و همکاری با رضوی اشاره 
کرد و او را یکی از صداهای ماندگار رادیو ایران دانست. وی گفت آثار ماندگار در حافظه 
تاریخی مردم زنده می مانند و نام و صدای بهروز رضوی نیز همواره در تاریخ رادیو ایران 

باقی خواهد ماند. او همچنین رضوی را راهنمایی دلســوز برای نسل های مختلف رادیو 
توصیف کرد و برای سلامتی و بازگشت دوباره او به جمع خانواده رادیو دعا کرد.

ابوذر ابراهیم، مدیر روابط عمومی معاونت صدا، نیز با اشاره به جایگاه ویژه استاد رضوی 
در حافظــه شــنیداری مردم ایــران گفت ایــن هنرمند تنهــا صاحب یک صــدای ماندگار 
نیســت، بلکه با اخلاق، وقار و منــش فرهنگی خود بــه الگویی برای نســل های مختلف 
تبدیل شــده اســت. او تأکید کرد نام بهروز رضوی با تاریخ رادیو ایران گــره خورده و ابراز 
امیدواری کــرد با دعــای مــردم و تلاش کادر درمان، این چهــره ماندگار دوبــاره سلامتی 

خود را بازیابد.
در پایــان این دیــدار، حاضــران ضمــن قــدردانی از کادر درمــان بیمارســتان قائــم، برای 
سلامتی و بهبودی کامل استاد بهروز رضوی آرزوی تندرستی و طول عمر همراه با عزت 

کردند. صباخبر

سرمقاله

در ادامه برنامه هفتگی »پاتوق مستند« ساعت ۱۶ دوشنبه ۲۵ خرداد ماه جاری 8 فیلم کوتاه 
مستند به نمایش در می‌آیند. مستندهای »کوه راستین« )حدیث جان بزرگی(، »نه به کودک 
کــشی« )محمــد جعفــری(، »خانه 
پــدری« )مرتــضی جــذاب(، »آن 
ســوی درختان« )محســن ســخا(، 
»نجــوای چیزهــا« )عــلی همــراز(، 
»زخــم و آینــه« )مهــدی اســدی(، 
»ســرخ پوش« )بابــک بهــداد( و 
»آلبوم هــای بی صــدا« فیلم هایــی 
هســتند کــه در ســالن حقیقــت 

نمایش داده می شوند.
ایــن مســتندهای کوتــاه موضــوع 
جنــگ دوازده روزه را از چند منظر 
متفــاوت بــه تصویــر کشــیده‌اند. 
حضــور در »پاتــوق مســتند« آزاد و 
رایگان است. دوستداران سینمای 
مســتند برای تماشــای ایــن آثار به 
مرکز گســترش ســینمای مستند، 

تجربی و پویانمایی مراجعه کنند.

ادامه »پاتوق مستند« با نمایش ۸ فیلم کوتاه

صباخبر

فصل ســوم مجموعه »خونه آبی« به کارگردانی  مهــدی زارعی بیدکی با عنــوان »دماوند« در ۵ 
قسمت تولید شده و به زودی همزمان با سالگرد جنگ ۱۲ روزه از شبکه های صداوسیما پخش 

می شود.
ایــن مجموعــه در ژانــر مســتند 
- واقع نمــا بــا مخاطــب نوجــوان، 
روایتگر تجربه گروهی از نوجوانان 
در مســیر صعــود بــه قلــه دماونــد 
است؛ روایتی که در بستر روزهای 
جنــگ ۱۲ روزه شــکل گرفتــه و 
تجربــه و مواجهــه ایــن نوجوانــان 
بــا رخدادهــای آن ایــام را در کنــار 
چالش های مســیر صعــود، دنبال 

می کند.
»خونــه آبــی ۳« بــا تهیه کننــدگی 
علی صالــحی و ســید امیرحســین 
موســوی با حضــور مستندســازان 
نوجوان مدرســه فیلمســازی آوینا 
در مرکــز رســانه  امیــد تولید شــده 

است.

پخش »خونه آبی ۳« از رسانه ملی در سالگرد جنگ ۱۲ روزه

مهر


